

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО "Славянск ЭКО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	413	413	0	210	33	170	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	983	983	0	317	87	579	0	0	0
из них женщин	102	102	0	101	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	10	0	10	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Администрация																						
131-18-1-1	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-1-2	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-1-3	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

131-18-1-4	Заместитель директора по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-1-5	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-1-6	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-1-7	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Бухгалтерия																						
131-18-2-1	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-2-2	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-2-3	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-2-4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-2-5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-2-6	Бухгалтер (средней квалификации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-2-7	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-2-8	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-2-9	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-2-10	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-2-11	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-2-12	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-2-13	Бухгалтер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-2-14	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-2-15	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Отдел кадров																						
131-18-3-1	Начальник отдела (управления кадрами и трудовыми отношениями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-3-2	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

131-18-3-3	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-3-4	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Отдел ПТО																							
131-18-4-1	Техник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-4-2	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-4-3	Ведущий инженер производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-4-4	Ведущий инженер производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-4-5	Инженер производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-4-6	Инженер службы контроля качества и приемки работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-4-7	Инженер службы контроля качества и приемки работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-4-8	Специалист производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-4-9	Инженер по землеустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-4-10	Техник по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Отдел сбыта																							
131-18-5-1	Начальник отдела (по маркетингу и сбыту продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-5-2	Заместитель начальника отдела (по маркетингу и сбыту продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-5-3	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Отдел снабжения																							
131-18-6-1	Начальник отдела (материально-технического снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-6-2	Заместитель начальника отдела (материально-технического снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-6-3	Старший менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-6-4	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-6-5	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

131-18-6-6	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-6-7	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-6-8	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Правовая юридическая группа																							
131-18-7-1	Начальник юридической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-7-2	Заместитель начальника юридической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-7-3	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-7-4	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-7-5	Юрисконсульт (средней квалификации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Служба безопасности																							
131-18-8-1	Начальник отделения (службы безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-8-2	Оператор видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-8-3	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-8-4А	Инспектор по контролю за исполнением поручений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-8-4-1А (131-18-8-4А)	Инспектор по контролю за исполнением поручений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-8-4-2А (131-18-8-4А)	Инспектор по контролю за исполнением поручений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-8-5А	Контролер контрольно-пропускного пункта № 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-8-5-1А (131-18-8-5А)	Контролер контрольно-пропускного пункта № 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-8-6А	Контролер контрольно-пропускного пункта № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-8-6-1А	Контролер контрольно-пропускного пункта № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

131-18-12-1	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-12-2	Бухгалтер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Отдел информационных технологий																						
131-18-13-1	Начальник отдела (компьютерного обеспечения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-13-2	Старший администратор информационной безопасности вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-13-3	Администратор информационной безопасности вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-13-4	Администратор информационной безопасности вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-13-5	Администратор информационной безопасности вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-13-6	Администратор локальной вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-13-7	Администратор локальной вычислительной сети 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-13-8	Администратор локальной вычислительной сети 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-13-9	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-13-10	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-13-11	Главный специалист отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-13-12	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-13-13	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-13-14	Электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-13-15	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-13-16	Электромеханик связи 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Служба главного метролога																						
131-18-14-1	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

131-18-14-2	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-14-3	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-14-4	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Отдел метрологии																							
131-18-15-1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-15-2	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-15-3	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-15-4	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-15-5	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16. Участок по обслуживанию и эксплуатации электрооборудования																							
131-18-16-1	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-16-2	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-16-3А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-16-3-1А (131-18-16-3А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-16-4	Специалист по обслуживанию систем кондиционирования воздуха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-16-5	Техник-метролог (техник по метрологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-16-6А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-16-6-1А (131-18-16-6А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-16-6-2А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

(131-18-16-6A)																							
131-18-16-6-3A (131-18-16-6A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-16-6-4A (131-18-16-6A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-16-7A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-16-7-1A (131-18-16-7A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-16-7-2A (131-18-16-7A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-16-7-3A (131-18-16-7A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-16-7-4A (131-18-16-7A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-16-8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	17. Участок транспортирования опасных веществ железнодорожным транспортом																						
131-18-17-1	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-2	Мастер дорожный (на железной дороге)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-3	Начальник службы подвижного состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-4	Машинист тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-5	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-6	Машинист тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

131-18-17-7	Помощник машиниста тепло-воза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-8	Машинист тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-9	Помощник машиниста тепло-воза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-10	Машинист тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-11	Помощник машиниста тепло-воза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-12	Монтер пути	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-13A	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-13-1A (131-18-17-13A)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-13-2A (131-18-17-13A)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-13-3A (131-18-17-13A)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-14	Составитель поездов-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-15A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-15-1A (131-18-17-15A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-15-2A (131-18-17-15A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-15-3A (131-18-17-15A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-15-4A (131-18-17-15A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

131-18-17-15-5A (131-18-17-15A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-16	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-17-17	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18. Площадка установки и переработки углеводородного сырья																						
131-18-18-1	Главный технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-18-2	Технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-18-3	Технолог битумного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-18-4	Инженер по подготовке производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-18-5	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-18-6	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-18-7	Начальник участка (пусконаладки и эксплуатации технологических объектов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-18-8	Начальник смены ТУ (ТУ СК 700/1,2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-18-9	Начальник технологической установки (ТУ СК 700/1,2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-18-10	Заместитель начальника технологической установки (ТУ СК 700/1,2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-18-11	Оператор технологических установок 4 разряда (Щ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-18-12	Оператор технологических установок 2 разряда (ТУ СК 700/1)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-18-13	Оператор технологических установок 3 разряда (ТУ СК 700/1)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-18-14А	Оператор технологических установок 4 разряда (ТУ СК 700/1)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-18-14-1А (131-18-18-14А)	Оператор технологических установок 4 разряда (ТУ СК 700/1)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

131-18-20-1	Начальник базы товарно-сырьевой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-20-2	Заместитель начальника базы товарно-сырьевой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-20-3	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-20-4	Старший мастер участка (базы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-1-20-5A	Мастер участка (базы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-1-20-5A-1A (131-1-20-5A)	Мастер участка (базы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-20-6	Оператор товарный 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-20-7	Оператор товарный 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-20-8A	Оператор товарный 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-20-8-1A (131-18-20-8A)	Оператор товарный 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-20-8-2A (131-18-20-8A)	Оператор товарный 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-20-8-3A (131-18-20-8A)	Оператор товарный 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-20-8-4A (131-18-20-8A)	Оператор товарный 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-20-9	Оператор товарный 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	21. Бригада по благоустройству территории																						
131-18-21-1	Начальник бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-2A	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-2-1A	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(131-18-21-2A)																							
131-18-21-2-2A (131-18-21-2A)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-2-3A (131-18-21-2A)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-2-4A (131-18-21-2A)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-2-5A (131-18-21-2A)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-2-6A (131-18-21-2A)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-2-7A (131-18-21-2A)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-2-8A (131-18-21-2A)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-3A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-3-1A (131-18-21-3A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-3-2A (131-18-21-3A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-3-3A (131-18-21-3A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-3-4A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(131-18-21-3А)																							
131-18-21-3-5А (131-18-21-3А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-3-6А (131-18-21-3А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-3-7А (131-18-21-3А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-3-8А (131-18-21-3А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-3-9А (131-18-21-3А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-21-4	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22. Котельная № 1																							
131-18-22-1	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-22-2	Заместитель начальника котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-22-3	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-22-4А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-22-4-1А (131-18-22-4А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-22-5	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-22-6	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23. Котельная № 2																							
131-18-23-1	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-23-2	Заместитель начальника котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

131-18-23-3	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-23-4	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-23-5	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-23-6	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-23-7	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-23-8	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	24. Площадка установки по переработке углеводородного сырья (вакуумная установка ВТ-1)																						
131-18-24-1	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-24-2	Заместитель начальника технологической установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-24-3	Оператор технологических установок 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-24-4	Оператор технологических установок 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-24-5А	Оператор технологических установок 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-24-5-1А (131-18-24-5А)	Оператор технологических установок 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-24-5-2А (131-18-24-5А)	Оператор технологических установок 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-24-5-3А (131-18-24-5А)	Оператор технологических установок 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-24-5-4А (131-18-24-5А)	Оператор технологических установок 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-24-6А	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-24-6-1А	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

(131-18-24-6А)																							
	25. Межцеховые коммуникации																						
131-18-25-1	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-25-2	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-25-3	Оператор товарный 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-25-4	Оператор товарный 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-25-5А	Оператор товарный 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-25-5-1А (131-18-25-5А)	Оператор товарный 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-25-5-2А (131-18-25-5А)	Оператор товарный 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-25-5-3А (131-18-25-5А)	Оператор товарный 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-25-6	Оператор товарный 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	26. Прочие																						
131-18-26-1	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-26-2	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-26-3	Начальник АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-26-4А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-26-4-1А (131-18-26-4А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-26-4-2А (131-18-26-4А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-26-4-3А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(131-18-26-4A)																							
131-18-26-4-4A (131-18-26-4A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-26-4-5A (131-18-26-4A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-26-4-6A (131-18-26-4A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-26-4-7A (131-18-26-4A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-26-4-8A (131-18-26-4A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-26-5	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-26-6	Заместитель заведующего складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-26-7	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27. Ремонтный участок																							
131-18-27-1	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-27-2	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-27-3	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-27-4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-27-5A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-27-5-1A (131-18-27-5A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-27-6A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-27-6-1A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(131-18-27-6A)																							
131-18-27-7	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-27-8	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-27-9A	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-27-9-1A (131-18-27-9A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-27-10	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-27-11A	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-27-11A-1A (131-18-27-11A)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-27-11A-2A (131-18-27-11A)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-27-11A-3A (131-18-27-11A)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-27-11A-4A (131-18-27-11A)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-27-12A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-27-12A-1A (131-18-27-12A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-27-12A-2A (131-18-27-12A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

18-27-12A)																							
131-18-27-13A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-27-13A-1A (131-18-27-13A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-27-13A-2A (131-18-27-13A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-27-13A-3A (131-18-27-13A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	28. Склад сырья и готовой продукции площадки нефтебазы по хранению и перевалке нефтепродуктов																						
131-18-28-1	Заведующий складом нефтепродуктов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-28-2	Инженер по учету сырья и готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-28-3A	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-28-3-1A (131-18-28-3A)	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-28-3-2A (131-18-28-3A)	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-28-4A	Оператор товарный 4 разряда (автоналивная эстакада)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
131-18-28-4-1A (131-18-28-4A)	Оператор товарный 4 разряда (автоналивная эстакада)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
131-18-28-4-2A (131-18-28-4A)	Оператор товарный 4 разряда (автоналивная эстакада)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

131-18-28-4-3А (131-18-28-4А)	Оператор товарный 4 разряда (автоналивная эстакада)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-4-4А (131-18-28-4А)	Оператор товарный 4 разряда (автоналивная эстакада)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-4-5А (131-18-28-4А)	Оператор товарный 4 разряда (автоналивная эстакада)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-4-6А (131-18-28-4А)	Оператор товарный 4 разряда (автоналивная эстакада)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-4-7А (131-18-28-4А)	Оператор товарный 4 разряда (автоналивная эстакада)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-4-8А (131-18-28-4А)	Оператор товарный 4 разряда (автоналивная эстакада)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-5А	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-5-1А (131-18-28-5А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-5-2А (131-18-28-5А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-5-3А (131-18-28-5А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-5-4А (131-18-28-5А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-5-5А (131-18-28-5А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

131-18-28-5-6А (131-18-28-5А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-5-7А (131-18-28-5А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-5-8А (131-18-28-5А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-5-9А (131-18-28-5А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-5-10А (131-18-28-5А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-5-11А (131-18-28-5А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-5-12А (131-18-28-5А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-5-13А (131-18-28-5А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-5-14А (131-18-28-5А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-5-15А (131-18-28-5А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 1 и 2)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-6А	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 3)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-6-1А (131-18-28-6А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 3)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

131-18-28-6-2А (131-18-28-6А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 3)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-6-3А (131-18-28-6А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 3)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-6-4А (131-18-28-6А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 3)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-6-5А (131-18-28-6А)	Оператор товарный 4 разряда (ЖД № 3)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-7А	Оператор товарный 4 разряда (РП № 6)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-7-1А (131-18-28-7А)	Оператор товарный 4 разряда (РП № 6)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-7-2А (131-18-28-7А)	Оператор товарный 4 разряда (РП № 6)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-7-3А (131-18-28-7А)	Оператор товарный 4 разряда (РП № 6)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-8А	Оператор товарный 4 разряда (насосная № 1)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-8-1А (131-18-28-8А)	Оператор товарный 4 разряда (насосная № 1)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-8-2А (131-18-28-8А)	Оператор товарный 4 разряда (насосная № 1)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-8-3А (131-18-28-8А)	Оператор товарный 4 разряда (насосная № 1)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

131-18-28-8-4A (131-18-28-8A)	Оператор товарный 4 разряда (насосная № 1)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-9A	Оператор товарный 4 разряда (насосная № 2)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-9-1A (131-18-28-9A)	Оператор товарный 4 разряда (насосная № 2)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-9-2A (131-18-28-9A)	Оператор товарный 4 разряда (насосная № 2)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-9-3A (131-18-28-9A)	Оператор товарный 4 разряда (насосная № 2)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-10A	Оператор товарный 4 разряда (РП 10000)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-10-1A (131-18-28-10A)	Оператор товарный 4 разряда (РП 10000)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-10-2A (131-18-28-10A)	Оператор товарный 4 разряда (РП 10000)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-10-3A (131-18-28-10A)	Оператор товарный 4 разряда (РП 10000)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-10-4A (131-18-28-10A)	Оператор товарный 4 разряда (РП 10000)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

131-18-28-10-5A (131-18-28-10A)	Оператор товарный 4 разряда (РП 10000)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-10-6A (131-18-28-10A)	Оператор товарный 4 разряда (РП 10000)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-10-7A (131-18-28-10A)	Оператор товарный 4 разряда (РП 10000)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-11A	Оператор товарный 4 разряда (ГП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-11-1A (131-18-28-11A)	Оператор товарный 4 разряда (ГП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-11-2A (131-18-28-11A)	Оператор товарный 4 разряда (ГП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-11-3A (131-18-28-11A)	Оператор товарный 4 разряда (ГП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-11-4A (131-18-28-11A)	Оператор товарный 4 разряда (ГП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-11-5A (131-18-28-11A)	Оператор товарный 4 разряда (ГП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-11-6A (131-18-28-11A)	Оператор товарный 4 разряда (ГП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

131-18-28-11-7A (131-18-28-11A)	Оператор товарный 4 разряда (ГП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-11-8A (131-18-28-11A)	Оператор товарный 4 разряда (ГП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-11-9A (131-18-28-11A)	Оператор товарный 4 разряда (ГП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-11-10A (131-18-28-11A)	Оператор товарный 4 разряда (ГП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-11-11A (131-18-28-11A)	Оператор товарный 4 разряда (ГП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-11-12A (131-18-28-11A)	Оператор товарный 4 разряда (ГП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-11-13A (131-18-28-11A)	Оператор товарный 4 разряда (ГП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-11-14A (131-18-28-11A)	Оператор товарный 4 разряда (ГП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

131-18-28-11-15А (131-18-28-11А)	Оператор товарный 4 разряда (ГТТ)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-12	Оператор товарный 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-28-13	Оператор товарный 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-28-14	Оператор товарный 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29. Участок КИПиА																							
131-18-29-1	Начальник службы КИПиА	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-29-2	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-29-3	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-29-4	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда - (участок ТУ АТ 5)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-29-5А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда - (участок ТУ АТ 5)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-29-5-1А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда - (участок ТУ АТ 5)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

(131-18-29-5A)																							
131-18-29-6	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда - (участок ТУ АТ 5)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-29-7	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда - (участок ТУ АТ 400, АТ 400/2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-29-8A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда - (участок ТУ АТ 400, АТ 400/2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-29-8-1A (131-18-29-8A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда - (участок ТУ АТ 400, АТ 400/2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-29-9	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда - (участок ТУ АТ 400, АТ 400/2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-29-10	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда - (участок ТУ СК 700 1,2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-29-11A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда - (участок ТУ СК 700 1,2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-29-11-1A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

(131-18-29-11А)	4 разряда - (участок ТУ СК 700 1,2)																					
131-18-29-12	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда - (участок ТУ СК 700 1,2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	30. Служба ОТ, экологии и ПБ																					
131-18-30-1	Начальник службы ОТ, ПБ и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-30-2	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-30-3	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-30-4	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-30-5	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	31. Кредитный отдел																					
131-18-31-1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-31-2	Инспектор кредитный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	32. Отдел внутреннего порядка																					
131-18-32-1	Начальник отдела внутреннего порядка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-32-2А	Специалист внутреннего порядка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-32-2-1А (131-18-32-2А)	Специалист внутреннего порядка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-32-2-2А	Специалист внутреннего порядка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(131-18-32-2А)																							
	33. Дирекция																						
131-18-33-1	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-33-2	Директор коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-33-3	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-33-4	Заместитель директора по коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-33-5	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-33-6	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-33-7	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	34. Лаборатория																						
131-18-34-1	Менеджер по качеству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-18-34-2	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	35. Площадка установки и переработки углеводородного сырья ТУ АТ-5																						
131-18-35-1	Начальник смены ТУ (ТУ АТ5)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-35-2	Заместитель начальника технологической установки (ТУ АТ5)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-35-3	Начальник технологической установки (ТУ АТ5)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-35-4	Оператор технологических установок 2 разряда (ТУ АТ5)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-35-5	Оператор технологических установок 3 разряда (ТУ АТ5)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-35-6А	Оператор технологических установок 4 разряда (ТУ АТ5)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-35-6-1А (131-18-35-6А)	Оператор технологических установок 4 разряда (ТУ АТ5)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-35-6-2А (131-18-35-6А)	Оператор технологических установок 4 разряда (ТУ АТ5)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

131-18-35-6-3А (131-18-35-6А)	Оператор технологических установок 4 разряда (ТУ АТ5)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-35-6-4А (131-18-35-6А)	Оператор технологических установок 4 разряда (ТУ АТ5)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131-18-35-7А	Оператор технологических установок 5 разряда (ТУ АТ5)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131-18-35-7-1А (131-18-35-7А)	Оператор технологических установок 5 разряда (ТУ АТ5)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 01.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного инженера

(должность)

Корнилаев М.Г.

(подпись)

01.09.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела (управления кадрами и трудовыми отношениями)

(должность)

Завгородняя О.П.

(подпись)

01.09.2018

(дата)

Начальник службы От, ПБ и Экологии

(должность)

Жижур А.В.

(подпись)

01.09.2018

(дата)

Председатель комитета (комиссии)

(должность)

Щелковников К.В.

(подпись)

01.09.2018

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

Целина А.М.

(подпись)

01.09.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1801

(№ в реестре экспертов)

Михайлов Алексей Николаевич

(подпись)

30.08.2018

(дата)